
S.N. Öğrenci No Adı Soyadı Program Fakülte Dersin Öğretim Elemanı Sınav Salonu

1 177243045 HANIM ARSLAN Antrenörlük PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. S. Yüksel SIVACI B-108

2 177243049 HAKAN AY Antrenörlük PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. S. Yüksel SIVACI B-108

3 177243044 ÜLKÜ BUDAK Antrenörlük PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. S. Yüksel SIVACI B-108

4 177243051 FURKAN ÇIRAKOĞLU Antrenörlük PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. S. Yüksel SIVACI B-108

5 177243042 SEZER DELİVELİ Antrenörlük PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. S. Yüksel SIVACI B-108

6 177243034 SERCAN GÖKÇEK Antrenörlük PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. S. Yüksel SIVACI B-108

7 177243037 MURAT BİLAL KAYA Antrenörlük PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. S. Yüksel SIVACI B-108

8 177243047 MUSTAFA KURT Antrenörlük PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. S. Yüksel SIVACI B-108

9 177243039 MÜCAHİT MAHİR Antrenörlük PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. S. Yüksel SIVACI B-108

10 177243043 FERHAT GAZİ MERCAN Antrenörlük PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. S. Yüksel SIVACI B-108

11 177243040 EYYÜP SEDEF Antrenörlük PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. S. Yüksel SIVACI B-108

12 177243048 ZEYD ŞAHİN Antrenörlük PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. S. Yüksel SIVACI B-108

13 177243038 GÜLFİDAN TİMURTAŞ Antrenörlük PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. S. Yüksel SIVACI B-108

14 177243035 SEHER VURAL Antrenörlük PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. S. Yüksel SIVACI B-108

15 177243041 BERKAY VURAL Antrenörlük PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. S. Yüksel SIVACI B-108

16 177243046 FATMA YEŞİLYURT Antrenörlük PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. S. Yüksel SIVACI B-108

17 177231071 DİLAN KADIOĞLU Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. A.Salih ŞİMŞEK B-108

18 177231082 DURMUŞ ÖNDER Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. A.Salih ŞİMŞEK B-108

19 177231085 KEZBAN ÖRÜCÜ Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. A.Salih ŞİMŞEK B-108

20 177231062 ZELİHA ÖVET Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. A.Salih ŞİMŞEK B-108

21 177231068 CANAN ÖZSOY Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. A.Salih ŞİMŞEK B-108

22 177231083 MUSTAFA ŞAHİN Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. A.Salih ŞİMŞEK B-108

23 177231059 SEHER ŞEN Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. A.Salih ŞİMŞEK B-108

24 177231069 LEYLA ŞİMŞEK Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. A.Salih ŞİMŞEK B-108

25 177231070 FEYZANUR TALU Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. A.Salih ŞİMŞEK B-108

26 177231074 HACI MUSTAFA TAYYAR Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. A.Salih ŞİMŞEK B-108

27 177231084 GÜLNUR CAN TUNCAY Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. A.Salih ŞİMŞEK B-108

28 177231067 HAVVA YABALAK Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. A.Salih ŞİMŞEK B-108

29 177231065 ÖZNUR YEŞİLÖZ Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. A.Salih ŞİMŞEK B-108

30 177231078 HATİCE GÜLSELİ YILDIRIM Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. A.Salih ŞİMŞEK B-108

Pedagojik Formasyon Eğitimi 
(B-108) Ölçme Değerlendirme Dersi Vize Sınavı (17.11.2017-17:30)



S.N. Öğrenci No Adı Soyadı Program Fakülte Dersin Öğretim Elemanı Sınav Salonu

1 177243045 HANIM ARSLAN Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN B-108

2 177243049 HAKAN AY Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN B-108

3 177243044 ÜLKÜ BUDAK Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN B-108

4 177243051 FURKAN ÇIRAKOĞLU Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN B-108

5 177243042 SEZER DELİVELİ Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN B-108

6 177243034 SERCAN GÖKÇEK Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN B-108

7 177243037 MURAT BİLAL KAYA Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN B-108

8 177243047 MUSTAFA KURT Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN B-108

9 177243039 MÜCAHİT MAHİR Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN B-108

10 177243043 FERHAT GAZİ MERCAN Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN B-108

11 177243040 EYYÜP SEDEF Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN B-108

12 177243048 ZEYD ŞAHİN Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN B-108

13 177243038 GÜLFİDAN TİMURTAŞ Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN B-108

14 177243035 SEHER VURAL Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN B-108

15 177243041 BERKAY VURAL Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN B-108

16 177243046 FATMA YEŞİLYURT Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN B-108

17 177231005 FİRDEVS HAN Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Öğr.Gör. Fatma Hümeyra YÜCEL B-108

18 177231028 NİLGÜN KOLUKISA Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Öğr.Gör. Fatma Hümeyra YÜCEL B-108

19 177231010 RAMAZAN KÖKSAL Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Öğr.Gör. Fatma Hümeyra YÜCEL B-108

20 177231014 MERVE MARAŞLI Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Öğr.Gör. Fatma Hümeyra YÜCEL B-108

21 177231027 MEHMET OĞUZ Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Öğr.Gör. Fatma Hümeyra YÜCEL B-108

22 177231016 KUDRET ÖZDAŞ Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Öğr.Gör. Fatma Hümeyra YÜCEL B-108

23 177231009 EZGİ ÖZTÜRK Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Öğr.Gör. Fatma Hümeyra YÜCEL B-108

24 177231015 İBRAHİM SAÇAK Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Öğr.Gör. Fatma Hümeyra YÜCEL B-108

25 177231026 YAĞMUR SAPMAZ Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Öğr.Gör. Fatma Hümeyra YÜCEL B-108

26 177231017 HATİCE TÜL KÜBRA TÜRKYILMAZ Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Öğr.Gör. Fatma Hümeyra YÜCEL B-108

27 177231002 KÜBRA ÜNAL Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Öğr.Gör. Fatma Hümeyra YÜCEL B-108

28 177231003 MERVE ÜNALLI Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Öğr.Gör. Fatma Hümeyra YÜCEL B-108

29 177231023 KÜBRA ÜLKÜ ÜNEY Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Öğr.Gör. Fatma Hümeyra YÜCEL B-108

30 177231008 NUR SEMA YAMAN Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Öğr.Gör. Fatma Hümeyra YÜCEL B-108

Pedagojik Formasyon Eğitimi 
(B-108) Eğitim Psikolojisi Dersi Vize Sınavı (17.11.2017-19:00)



S.N. Öğrenci No Adı Soyadı Program Fakülte Dersin Öğretim Elemanı Sınav Salonu

1 177243045 HANIM ARSLAN Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. H.Ömer BEYDOĞAN B-108

2 177243049 HAKAN AY Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. H.Ömer BEYDOĞAN B-108

3 177243044 ÜLKÜ BUDAK Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. H.Ömer BEYDOĞAN B-108

4 177243051 FURKAN ÇIRAKOĞLU Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. H.Ömer BEYDOĞAN B-108

5 177243042 SEZER DELİVELİ Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. H.Ömer BEYDOĞAN B-108

6 177243034 SERCAN GÖKÇEK Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. H.Ömer BEYDOĞAN B-108

7 177243037 MURAT BİLAL KAYA Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. H.Ömer BEYDOĞAN B-108

8 177243047 MUSTAFA KURT Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. H.Ömer BEYDOĞAN B-108

9 177243039 MÜCAHİT MAHİR Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. H.Ömer BEYDOĞAN B-108

10 177243043 FERHAT GAZİ MERCAN Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. H.Ömer BEYDOĞAN B-108

11 177243040 EYYÜP SEDEF Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. H.Ömer BEYDOĞAN B-108

12 177243048 ZEYD ŞAHİN Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. H.Ömer BEYDOĞAN B-108

13 177243038 GÜLFİDAN TİMURTAŞ Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. H.Ömer BEYDOĞAN B-108

14 177243035 SEHER VURAL Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. H.Ömer BEYDOĞAN B-108

15 177243041 BERKAY VURAL Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. H.Ömer BEYDOĞAN B-108

16 177243046 FATMA YEŞİLYURT Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. H.Ömer BEYDOĞAN B-108

17 177231005 FİRDEVS HAN Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK B-108

18 177231028 NİLGÜN KOLUKISA Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK B-108

19 177231010 RAMAZAN KÖKSAL Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK B-108

20 177231014 MERVE MARAŞLI Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK B-108

21 177231027 MEHMET OĞUZ Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK B-108

22 177231016 KUDRET ÖZDAŞ Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK B-108

23 177231009 EZGİ ÖZTÜRK Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK B-108

24 177231015 İBRAHİM SAÇAK Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK B-108

25 177231026 YAĞMUR SAPMAZ Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK B-108

26 177231017 HATİCE TÜL KÜBRA TÜRKYILMAZ Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK B-108

27 177231002 KÜBRA ÜNAL Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK B-108

28 177231003 MERVE ÜNALLI Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK B-108

29 177231023 KÜBRA ÜLKÜ ÜNEY Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK B-108

30 177231008 NUR SEMA YAMAN Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK B-108

Pedagojik Formasyon Eğitimi 
(B-108) Eğitimde Program Geliştirme Dersi Vize Sınavı (17.11.2017-20:00)



S.N. Öğrenci No Adı Soyadı Program Fakülte Dersin Öğretim Elemanı Sınav Salonu

1 177243045 HANIM ARSLAN Antrenörlük PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Mehmet TAŞDEMİR B-108

2 177243049 HAKAN AY Antrenörlük PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Mehmet TAŞDEMİR B-108

3 177243044 ÜLKÜ BUDAK Antrenörlük PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Mehmet TAŞDEMİR B-108

4 177243051 FURKAN ÇIRAKOĞLU Antrenörlük PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Mehmet TAŞDEMİR B-108

5 177243042 SEZER DELİVELİ Antrenörlük PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Mehmet TAŞDEMİR B-108

6 177243034 SERCAN GÖKÇEK Antrenörlük PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Mehmet TAŞDEMİR B-108

7 177243037 MURAT BİLAL KAYA Antrenörlük PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Mehmet TAŞDEMİR B-108

8 177243047 MUSTAFA KURT Antrenörlük PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Mehmet TAŞDEMİR B-108

9 177243039 MÜCAHİT MAHİR Antrenörlük PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Mehmet TAŞDEMİR B-108

10 177243043 FERHAT GAZİ MERCAN Antrenörlük PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Mehmet TAŞDEMİR B-108

11 177243040 EYYÜP SEDEF Antrenörlük PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Mehmet TAŞDEMİR B-108

12 177243048 ZEYD ŞAHİN Antrenörlük PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Mehmet TAŞDEMİR B-108

13 177243038 GÜLFİDAN TİMURTAŞ Antrenörlük PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Mehmet TAŞDEMİR B-108

14 177243035 SEHER VURAL Antrenörlük PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Mehmet TAŞDEMİR B-108

15 177243041 BERKAY VURAL Antrenörlük PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Mehmet TAŞDEMİR B-108

16 177243046 FATMA YEŞİLYURT Antrenörlük PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Mehmet TAŞDEMİR B-108

17 177231033 HAVVA KARADEMİR Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Tarık BAŞAR B-108

18 177231053 ZAHİR KILIÇ Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Tarık BAŞAR B-108

19 177231056 ESRA KOCAMAN Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Tarık BAŞAR B-108

20 177231047 HATİCE KONUKCU Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Tarık BAŞAR B-108

21 177231031 MEVLANUR MERİÇ Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Tarık BAŞAR B-108

22 177231054 HÜSEYİN ODABAŞI Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Tarık BAŞAR B-108

23 177231036 SULTAN ORHAN Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Tarık BAŞAR B-108

24 177231049 HİLAL ÖZKAYA Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Tarık BAŞAR B-108

25 177231037 ÜMİT ŞAHİN Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Tarık BAŞAR B-108

26 177231043 HASİBE ŞEN Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Tarık BAŞAR B-108

27 177231044 MUHAMMET TAHA UĞURLU Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Tarık BAŞAR B-108

28 177231032 RABİA ÜNAL Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Tarık BAŞAR B-108

29 177231039 ERHAN YILMAZ Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Tarık BAŞAR B-108

30 177231038 KÜBRA YÜREK Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Tarık BAŞAR B-108

Pedagojik Formasyon Eğitimi 
(B-108) Öğretim İlke Ve Yöntemleri Dersi Vize Sınavı (18.11.2017-09:30)



S.N. Öğrenci No Adı Soyadı Program Fakülte Dersin Öğretim Elemanı Sınav Salonu

1 177243045 HANIM ARSLAN Antrenörlük PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Cemalettin İPEK B-108

2 177243049 HAKAN AY Antrenörlük PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Cemalettin İPEK B-108

3 177243044 ÜLKÜ BUDAK Antrenörlük PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Cemalettin İPEK B-108

4 177243051 FURKAN ÇIRAKOĞLU Antrenörlük PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Cemalettin İPEK B-108

5 177243042 SEZER DELİVELİ Antrenörlük PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Cemalettin İPEK B-108

6 177243034 SERCAN GÖKÇEK Antrenörlük PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Cemalettin İPEK B-108

7 177243037 MURAT BİLAL KAYA Antrenörlük PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Cemalettin İPEK B-108

8 177243047 MUSTAFA KURT Antrenörlük PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Cemalettin İPEK B-108

9 177243039 MÜCAHİT MAHİR Antrenörlük PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Cemalettin İPEK B-108

10 177243043 FERHAT GAZİ MERCAN Antrenörlük PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Cemalettin İPEK B-108

11 177243040 EYYÜP SEDEF Antrenörlük PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Cemalettin İPEK B-108

12 177243048 ZEYD ŞAHİN Antrenörlük PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Cemalettin İPEK B-108

13 177243038 GÜLFİDAN TİMURTAŞ Antrenörlük PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Cemalettin İPEK B-108

14 177243035 SEHER VURAL Antrenörlük PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Cemalettin İPEK B-108

15 177243041 BERKAY VURAL Antrenörlük PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Cemalettin İPEK B-108

16 177243046 FATMA YEŞİLYURT Antrenörlük PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Cemalettin İPEK B-108

17 177231071 DİLAN KADIOĞLU Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Refik BALAY B-108

18 177231082 DURMUŞ ÖNDER Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Refik BALAY B-108

19 177231085 KEZBAN ÖRÜCÜ Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Refik BALAY B-108

20 177231062 ZELİHA ÖVET Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Refik BALAY B-108

21 177231068 CANAN ÖZSOY Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Refik BALAY B-108

22 177231083 MUSTAFA ŞAHİN Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Refik BALAY B-108

23 177231059 SEHER ŞEN Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Refik BALAY B-108

24 177231069 LEYLA ŞİMŞEK Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Refik BALAY B-108

25 177231070 FEYZANUR TALU Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Refik BALAY B-108

26 177231074 HACI MUSTAFA TAYYAR Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Refik BALAY B-108

27 177231084 GÜLNUR CAN TUNCAY Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Refik BALAY B-108

28 177231067 HAVVA YABALAK Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Refik BALAY B-108

29 177231065 ÖZNUR YEŞİLÖZ Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Refik BALAY B-108

30 177231078 HATİCE GÜLSELİ YILDIRIM Türk Dili ve Edebiyatı PED. FOR EĞT. Prof.Dr. Refik BALAY B-108

Pedagojik Formasyon Eğitimi 
(B-108) Sınıf Yönetimi Dersi Vize Sınavı (18.11.2017-11:00)



S.N. Öğrenci No Adı Soyadı Program Fakülte Dersin Öğretim Elemanı Sınav Salonu

1 177243006 HAKAN GÜRLER Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Nihat ÇALIŞKAN B-108

2 177243033 ALİ MEHMET HARBELİOĞLU Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Nihat ÇALIŞKAN B-108

3 177243027 EBRU KALENDER Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Nihat ÇALIŞKAN B-108

4 177243024 MERVE KAYRO Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Nihat ÇALIŞKAN B-108

5 177243016 MERVE MAHMAT Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Nihat ÇALIŞKAN B-108

6 177243018 EMİNE ÖNCEL Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Nihat ÇALIŞKAN B-108

7 177243015 GÜLDEN SATIOĞLU Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Nihat ÇALIŞKAN B-108

8 177243011 BÜŞRA SOLAK Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Nihat ÇALIŞKAN B-108

9 177243005 MEHMET ALİ CAN ŞAHİN Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Nihat ÇALIŞKAN B-108

10 177243030 YEŞİM ŞAHİN Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Nihat ÇALIŞKAN B-108

11 177243025 SAFİYE USTA Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Nihat ÇALIŞKAN B-108

12 177243012 ALİCAN UYAR Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Nihat ÇALIŞKAN B-108

13 177243009 MÜSLÜM ÜSTÜNDAĞ Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Nihat ÇALIŞKAN B-108

14 177243007 CEREN YILMAZ Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Nihat ÇALIŞKAN B-108

15 177243022 VAKKAS YİĞİT Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Nihat ÇALIŞKAN B-108

16 177243020 ZEYNEP YÜKSEL Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Nihat ÇALIŞKAN B-108

17 177243045 HANIM ARSLAN Antrenörlük PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Mustafa ERDEM B-108

18 177243049 HAKAN AY Antrenörlük PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Mustafa ERDEM B-108

19 177243044 ÜLKÜ BUDAK Antrenörlük PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Mustafa ERDEM B-108

20 177243051 FURKAN ÇIRAKOĞLU Antrenörlük PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Mustafa ERDEM B-108

21 177243042 SEZER DELİVELİ Antrenörlük PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Mustafa ERDEM B-108

22 177243034 SERCAN GÖKÇEK Antrenörlük PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Mustafa ERDEM B-108

23 177243037 MURAT BİLAL KAYA Antrenörlük PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Mustafa ERDEM B-108

24 177243047 MUSTAFA KURT Antrenörlük PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Mustafa ERDEM B-108

25 177243039 MÜCAHİT MAHİR Antrenörlük PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Mustafa ERDEM B-108

26 177243043 FERHAT GAZİ MERCAN Antrenörlük PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Mustafa ERDEM B-108

27 177243040 EYYÜP SEDEF Antrenörlük PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Mustafa ERDEM B-108

28 177243048 ZEYD ŞAHİN Antrenörlük PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Mustafa ERDEM B-108

29 177243038 GÜLFİDAN TİMURTAŞ Antrenörlük PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Mustafa ERDEM B-108

30 177243035 SEHER VURAL Antrenörlük PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Mustafa ERDEM B-108

31 177243041 BERKAY VURAL Antrenörlük PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Mustafa ERDEM B-108

32 177243046 FATMA YEŞİLYURT Antrenörlük PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Mustafa ERDEM B-108

Pedagojik Formasyon Eğitimi 
(B-108) Eğitim Bilimine Giriş Dersi Vize Sınavı (18.11.2017-13:00)



S.N. Öğrenci No Adı Soyadı Program Fakülte Dersin Öğretim Elemanı Sınav Salonu

1 177243006 HAKAN GÜRLER Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN B-108

2 177243033 ALİ MEHMET HARBELİOĞLU Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN B-108

3 177243027 EBRU KALENDER Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN B-108

4 177243024 MERVE KAYRO Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN B-108

5 177243016 MERVE MAHMAT Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN B-108

6 177243018 EMİNE ÖNCEL Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN B-108

7 177243015 GÜLDEN SATIOĞLU Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN B-108

8 177243011 BÜŞRA SOLAK Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN B-108

9 177243005 MEHMET ALİ CAN ŞAHİN Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN B-108

10 177243030 YEŞİM ŞAHİN Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN B-108

11 177243025 SAFİYE USTA Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN B-108

12 177243012 ALİCAN UYAR Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN B-108

13 177243009 MÜSLÜM ÜSTÜNDAĞ Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN B-108

14 177243007 CEREN YILMAZ Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN B-108

15 177243022 VAKKAS YİĞİT Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN B-108

16 177243020 ZEYNEP YÜKSEL Antrenörlük PED. FOR EĞT. Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN B-108

17 177243045 HANIM ARSLAN Antrenörlük PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Davut AYDIN B-108

18 177243049 HAKAN AY Antrenörlük PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Davut AYDIN B-108

19 177243044 ÜLKÜ BUDAK Antrenörlük PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Davut AYDIN B-108

20 177243051 FURKAN ÇIRAKOĞLU Antrenörlük PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Davut AYDIN B-108

21 177243042 SEZER DELİVELİ Antrenörlük PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Davut AYDIN B-108

22 177243034 SERCAN GÖKÇEK Antrenörlük PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Davut AYDIN B-108

23 177243037 MURAT BİLAL KAYA Antrenörlük PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Davut AYDIN B-108

24 177243047 MUSTAFA KURT Antrenörlük PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Davut AYDIN B-108

25 177243039 MÜCAHİT MAHİR Antrenörlük PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Davut AYDIN B-108

26 177243043 FERHAT GAZİ MERCAN Antrenörlük PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Davut AYDIN B-108

27 177243040 EYYÜP SEDEF Antrenörlük PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Davut AYDIN B-108

28 177243048 ZEYD ŞAHİN Antrenörlük PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Davut AYDIN B-108

29 177243038 GÜLFİDAN TİMURTAŞ Antrenörlük PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Davut AYDIN B-108

30 177243035 SEHER VURAL Antrenörlük PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Davut AYDIN B-108

31 177243041 BERKAY VURAL Antrenörlük PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Davut AYDIN B-108

32 177243046 FATMA YEŞİLYURT Antrenörlük PED. FOR EĞT. Yrd.Doç.Dr. Davut AYDIN B-108

Pedagojik Formasyon Eğitimi 
(B-108) Rehberlik Dersi Vize Sınavı (18.11.2017-14:00)
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